[image: image1.png]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE DO PARANÁ – CISNOP

CNPJ N.º 00.126.737/0001-55

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE DO PARANÁ – CISNOP, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao Edital n.º 001/2010 – Concurso Público do CISNOP, CONVOCA o candidato abaixo relacionado para comparecer à sede do CISNOP – Departamento de Pessoal, sito à Rua Justino Marques Bonfim, 17, Conjunto Vítor Dantas, Cornélio Procópio – PR, no prazo de 10 (Dez) dias, a partir da publicação do presente Edital.

	Emprego:
	MÉDICO UROLOGISTA
	Código: 34

	Classific.
	Inscrição
	Nome do Candidato
	RG

	1
	030690
	HYGOR FRANCISCO NARDO
	289489684

É condição para o candidato assumir o Emprego no dia 07 de novembro de 2011, a apresentação dos documentos abaixo relacionados e a realização de exame médico pré – admissional:

1) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DO CARTÃO DO PIS / PASEP;
2) ORIGINAL DA CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (C.T.P.S.);
3) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DA CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU DA CERTIDÃO DE CASAMENTO (SE FOR CASADO);
4) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DA CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS (SE HOUVER);
5) DUAS FOTOS 3 X 4, RECENTES E IGUAIS;
6) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
7) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DO CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS (CPF);
8) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DO TÍTULO DE ELEITOR E DO COMPROVANTE DA ÚLTIMA VOTAÇÃO;
9) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DO DOCUMENTO DE QUITAÇÃO COM O SERVIÇO MILITAR (CANDIDATOS DO SEXO MASCULINO)

10) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DO COMPROVANTE DO ENDEREÇO RESIDENCIAL;
11) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DOCUMENTO DE ESCOLARIDADE / FORMAÇÃO PRÉ REQUISITO EXIGIDO PARA O EMPREGO – DIPLOMA DE MÉDICO E TÍTULO DE ESPECIALISTA EM UROLOGIA.
12) ORIGINAL E FOTOCÓPIA DA CARTEIRA OU REGISTRO NO CONSELHO PROFISSIONAL E DO COMPROVANTE DE QUITAÇÃO COM O RESPECTIVO CONSELHO;

13) CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS COM CONDENAÇÃO TRANSITADA EM JULGADO, EMITIDO PELA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E PODER JUDICIÁRIO.
14) ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL – EXAME PRÉ ADMISSIONAL.

CISNOP – Cornélio Procópio – PR, em 14 de outubro de 2011.
EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Presidente do CISNOP
Rua Justino Marques Bonfim, 17 – CEP 86.300-000 – Fone/fax (43) 3904-1500 / 3904-1501
CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANÁ

[image: image1.png]_1213769963.bin